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(L(AANELA

LAANE MAAKONNA SPORDILIIT

Léadne Maakonna Spordiliit Laédnela taasloodi 1990. aasta mértsikuus. Seisuga 31.12.2016 oli
spordiliit katusorganisatsiooniks 40-le spordikiubile, -seltsileja-liidule. Uheks spordiliidu
iilesandeks on kdigi maakonnas tegutsevate klubide kaasamine liidu tegevusse ning aidata
kaasa spordiklubide moodustamisele omavalitsustes. Spordiliidu juhatus on 7-liikmeline ja
sedajuhib Ailar Ladva. Spordiliit on Eesti Oliimpiakomitee, Eestimaa Spordiliidu "Joud" ja
Eesti Spordiveteranide Liidu liige.

Liidu asukohaks on Haapsalu linn, Lihulamnt 10 ja tegevus piirkonnaks Laanemaa.

Liit on kinnitatud Tulumaksusoodustusega mittetulundusiihingute ja sihtasutuste nimekirja.

SL Léénela tildkogu koosolek toimus 26. mail 2016.a. kell 18.00 — 19.30 Haapsalus, Lihula
mnt.10 Spordikeskuse kohvikus. Osales 23 liikmesklubi. Paevakorras olid alljargnevad
teemad:
1) Protseduurilised reeglid (10min) Koosoleku juhataja ja protokollijavalimine,
kinnitamine).
2) Pdevakorra eelndu tutvustus, piaevakorra kinnitamine (10 min)
3) SL Léédnela peasekretiri iilevaade spordiliidu tegevustest ja majandusaasta aruande
kinnitamine (30 min)
4) Muud teemad

Li4nemaa meistrivoistluste korraldusest 2017

LAANEMAA Suvemingud ja Talimiingud

Maakonna spordi arengukava tilevaatamise protsessist

Veteranide spordimidngudest Haapsalus

Elustiili Maraton

Vahendite rendist

Liaédnela 90 (2018)

Eestimaa Taliméngud Valgas 3.-5. Marts 2017 Majanduskulude aruande vorm
Vabamikrofon

2016. aastal toimus 6 juhatuse koosolekut. Protokollid on leitavad www.laanesport.ee.

Liidus on 1 pohikohaga t66taja. Juhatuse litkmetele to6tasu ei maksta. Kiill aga
kompenseeritakse nendele sdidukulu koosolekutele. Kolme projekti juures kasutati
toovotulepinguga abilist.

Tegevus on toimunud kinnitatud aasta tegevuskavale ja iirituste kalendrile. Laénela esindus
osales 2016. aastal koikidel Joudi poolt korraldatud seminaridel.



Ladnemaal korraldati 2016. aastal meistrivoistlused jargmistel aladel: kabe (64 ruutu),
korvpall, ujumine, saalijalgpall, vehklemine, jalgpall, lauatennis, vorkpall, saalihoki, sulgpall,
kergejoustik, golf, avamerepurjetamine, rannavdrkpall, orienteerumine, tennis, jalgpall
naiskonnad, rattakross, jahipraktiline laskmine, autode vigursdit, bowling, maadlus. Kdikidel
aladel anti vilja medalid ja karikad vastavalt kokkulepetele. Juhatuse poolt kooskdlastati
koikide meistri- ja karikavoistluste protokollid.

Koostods EOK ja Haapsalu linnaga korraldati Haapsalu linna koolilastele vdga uhke
vastlapdevasiindmus.

Spordiliit toetas osalemist Eestimaa Spordiliit Joud poolt korraldatud meistrivGistlustel
osavotu tasumisel ja sdidukulude osalisel kompenseerimisel. Joud meistrivoistlustel on
osaletud jargmistel aladel: laskmine, orienteerumine, petank, maadluses, lauatennis. Osaletud
on Eesti Spordiveteranide Liidu, suusatamises ning Veteranide spordiméngudel.

2016. aastal jatkus koostoo kehalise kasvatuse ainesektsiooniga. 2016. aastal kdidi tutvumas
Ida-Virumaa koolispordiga, maakonna erinevate spordirajatistega.

Alates 2015. a septembrist toimus (kuni maini 2016) Ladnemaa Vdistkondlik sarivoistlus (e
endine firmade karikasari. Osaleb 12 ettevotet/firmat/asutust. Voisteldakse 14 spordialal:
lauatennis, siseorienteerumine, bowling, vibu, petank, lendgolf, jalgratas, golf, noolevise,
laskmine, sulgpall, kanuusoit, autode vigursdit ja tdukekelk. Olemuselt liikumisharrastuslik
sari on populaarne Haapsalu piirkonnas. Toetust selle sarja labiviimiseks taotleti juurde
KOPist.

2016. a parimaid sportlasi ja spordivaldkonna edendajaid tunnustati 13. jaanuaril Taeblas.
Tunnustati parimaid sportlasi, spordivedureid, sportlikke peresid jatoetgjaid

http://www.| aanesport.ee/l aanemaa- parimad-sportl ased-on-kristina-kuusk-ja-vai ko-vooremaa/
http://www.l aanesport.ee/2016-aasta-spordi sundmus-on-haapsal u-i-uisumaraton/

http://www.| aanesport.ee/sportlikumad-pered-2016-laanemaal/
http://www.laanesport.ee/tunnustus-kategoori as-margatud-2016/

http://www.l aanesport.ee/aasta-tegijad-kohal iku-spordi el u-edendaj ad-on-tarmo-tui sk-ja-
helen-nelis-naukas/

Ladnemaa XXI Taliméngud toimusid 13. veebruaril Martnas.
http://www.l aanesport.ee/laanemaa-xxii-talimangud-toi muvad-13-veebruaril-martnas/
http://www.laanesport.ee/laanemaa-xxii-talimangud-voitis-laane-nigul a/

Ladnemaa XXIl Suveméingud Toimusid Hanilas. Kokku osales méangudel 7 omavalitsust.
Voisteldi 13 aal.

http://www.l aanesport.ee/l aanemaa-xxiii-suvemangud-voistis-lihul a/

6.-7. Augustil toimusid Haapsalus Eesti spordiveteranide spordiméngud. Spordiliit Ladnela
oli peakorraldagja.


http://www.laanesport.ee/laanemaa-xxiii-suvemangud-voistis-lihula/

Treeneritele, Opetajatele ja koikidele huvilistele korraldati koolitus ,,Spordi vaimne ja
filiisiline pool“. Kisitletud teemad: Treeneri juhtimisstiilid, Suhtlemine vastavalt sportlase
vanusele, Tagasiside liigid ja pShimdtted. Lektoriteks Kristel Kiens (MA sporditeadustes,
suundumusega spordipsiihholoogiale) ja Snezana Stoljarova (MA sporditeadustes,
suundumusega spordipsiihholoogiale). Noorsportlaste terviseuuringute korraldus Eestis,
noorsportlaste sagedasemad terviseprobleemid. Ealised isedrasused noortespordis, varajane
spetsialiseerumine. Naiteid Ladnemaa terviseuuringute pohjal. Arutelu ja kiisimused .Lektor
Dr. Eve Unt (Spordimeditsiini jataastusravi kliinik, spordimeditsiini jataastusravi dotsent,
Tartu Ulikool, TU kliinikum ja HNRK )

28. augustil toimus Elustiili M araton.“Elustiili maratoni" eesmark oli propageerida
tervidlikke eluviise, pakkuda inimestele teavet ja oskusi tervislikult omaelu elada. Kui
tervidlikust toitumisest, kiitumisest ja lilkkumisharrastusest saab igapdeva lahutamatu osa, on
inimene tervem, rddmsam ja tegusam. See oligi “Elustiili maratoni “eesmérk. Uritus ei olnud
spordivdistlus, vaid see on mdnus litkumine igale osalejale ettevalmistatud rajal, kus ootavad
teda 42 huvitavat “jaama”, igas jaamas on osalejale nutikas lilesanne, mis aitab kaasa
terviseteadlikkuse tdstmisele. Iga jaama puhul to6tab 2 eesmarki — maakonnaliikumis- ja
kultuuritegevuste voimaluste tutvustus ning lisaks vastava valdkonna enda reklaamimine ja
turundamine. Osales u 500 huvilist.

https://www.facebook.com/events/1246010292083619/

Eestimaa Spordiliit Joud aastaldpupeol said tunnustust noortetreener Aavo Tomingas,
V ehklemiskultuuri arendamise eest Helen Nelis Naukas ja Haapsalu spordibaaside eestvedaja
Tarmo Tuisk. Parima spordisiindmus oli Haapsalu I Uisumaraton.

Igapievaselt toimub infovahetus ja koost6o kdigi Ladnemaa spordiklubide vahel ning to6tab
spordiinfoportaal \www.laaneport.ee| Uudiseid ja reklaame kajastatakse ka Facebookis
|https.//www facebook.com/laanesport| Teavet saadetakse spordiklubide listi, kehalise
kasvatuse Opetajate listi, koolide listi ja omavalitsuste listi. Kajastusi ka paberlehes Ladne Elu
ning selle online véljaandes. Kajastused laanlane.ee veebilehel ja|www.laanemaa.ee|lehel.
Olulist maakondlikku sporditeavet edastatakse ka Facebookis Haapsalu ja Ldénemaa lehel.

Spordiiiritused kultuurikava.ee kalendris, olulisemad liitkumisiiritused samuti liigume.ee
kalendris.

Spordiliidu tegevjuht kuulub Ladnemaa Arenduskoja koosseisu ja on seal spordi teemakoja
juht.

Spordiliit on kaasatud aktiivselt aruteludesse Palivere liikumisradade arendamise teemal .

Voistluste protokollid on iileval Ladnemaa Spordiliidu kodulehel www.laanesport.ee,
spordialade all.


http://www.laaneport.ee/
https://www.facebook.com/laanesport
http://www.laanemaa.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 1592 5 446 2
Noéuded ja ettemaksed 40 0 3
Varud 25 25
Kokku kaibevarad 1657 5471
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 29 204 4
Kokku pdhivarad 29 204
Kokku varad 1686 5675
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 15 3754 5
Kokku luhiajalised kohustised 15 3754
Pikaajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 498 0
Kokku pikaajalised kohustised 498 0
Kokku kohustised 513 3754
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1921 235
Aruandeaasta tulem -748 1686
Kokku netovara 1173 1921
Kokku kohustised ja netovara 1686 5675
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2016 2015 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 820 400
Annetused ja toetused 60 818 58 676 6
Tulu ettevGtlusest 13 352 15423 7
Muud tulud 2 2
Kokku tulud 74 992 74 501
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -60 818 -58 676 8,10
Mitmesugused tegevuskulud -14 222 -13 965 9
To606j6ukulud -525 0
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -175 -174 10
Kokku kulud -75 740 -72 815
Péhitegevuse tulem -748 1686
Aruandeaasta tulem -748 1686



Laane Maakonna Spordiliit Laanela

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2016

-748

175
175

-3 739
-4 352

498

498
-3 854
5446
-3 854
1592

2016. a. majandusaasta aruanne

2015

1686

174
174

206
2 066

2 066
3380
2 066

5446



Laane Maakonna Spordiliit Laanela

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

Akumuleeritud tulem

235
1686
1921

-748
1173

Kokku netovara

2016. a. majandusaasta aruanne

235
1686
1921

-748
1173
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

L&ane Maakonna Spordiliit Laanela MTU 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamise pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskonto jaaki.

Néuded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid)kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses v0i neto realiseerimisvaartuses,
sOltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalset pohivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud véartuse
langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset
meetodit. Kasulik eluiga muu materiaalse p6hivara grupil on jargmine:

Muu materiaalne pdhivara
Inventar 5-15 aastat
Modbel 5-15 aastat
Kontoritehnika 5-15 aastat

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 800

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
P6&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Kontorimodbel 5

Finantskohustised

Finantskohustused (vBlad hankijatele, maksuvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetuste all on saadud rahalised vahendid nii sihtotstarbelisteks kui ka mittesihtotstarbeliseks kasutamiseks sporditegevuses.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud le mudjalt ostjale, mudgitulu ja tehinguga seotud
kulu on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.
Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Kulud

10
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Kulud on liigitatud sihtotstarbelisteks kuludeks (kaasaarvatud t66j6ukulud) ning ettevdtluse tegevuskuludeks.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2016 31.12.2015
Arvelduskonto jaak 1592 5446

Kokku raha 1592 5 446

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2016 12 kuu jooksul

Nduded ostjate vastu 40 40

Ostjatelt lackumata

40 40
arved

Kokku nduded ja

40 40
ettemaksed

Lisa 4 Materiaalsed p6hivarad

(eurodes)
Kokku

Muud

materiaalsed

p6hivarad
31.12.2014
Soetusmaksumus 872 872
Akumuleeritud kulum -494 -494
Jaadkmaksumus 378 378
Amortisatsioonikulu -174 -174
31.12.2015
Soetusmaksumus 872 872
Akumuleeritud kulum -668 -668
Jaakmaksumus 204 204
Amortisatsioonikulu -175 -175
31.12.2016
Soetusmaksumus 872 872
Akumuleeritud kulum -843 -843
Jaakmaksumus 29 29

11
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2016
Vdlad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2015
Volad tarnijatele
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 7 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Talimangud

Suveméangud

Telgi rent

LM Firmaliiga osalustasu
ESL Veteranide spordipaev
Suveseminar

La&nemaa terviseurituste sari

Kokku tulu ettevétlusest

2016. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

15
15
12 kuu jooksul

1441

2313

2313

3754
2016 2015
60 818 58 676
60 818 58 676
2016 2015
60 818 58 676
60 818 58 676
2016 2015
1912 1290
1650 2281
80 130
0 2011
5388 0
0 9711
4322 0
13 352 15423

12
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15

1441
2313
2313
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2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Energia

Kutus
Transpordikulud
Uir ja rent
Mitmesugused burookulud
Koolituskulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
T66j6ukulud
Spordivdistluste labiviimise kulu
Spordiinventari soetamine
Raamatupidamisteenus
Isikliku sdiduauto hiivitis
Makstud toetused

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Udir ja rent
Energia
Kutus
Mitmesugused birookulud
Koolituskulud
Liikmemaks
Reklaam
Mutdud raamatud kuluks
Sporditrituste korraldamine ja labiviimine
Véhevaartuslik pdhivara

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2016
300
300
467

3254
1139
1668

17 497
27 281
430
767
592
7416

60 818

2016
1625
1042
1042
1628

50
35
83

9 490
269
14 222

2015
952
952

1426
2002
379
772
4155
12 294
23734
77
767
1294
10124

58 676

2015
231
110
110

1964
250
35
258

10 226

891
13 965

13
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Juriidilisest isikust likmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2016
13 469
4553
18 022

17 497

31.12.2016
40

2016
12 682

2015
12 294
4155
16 449

16 449

31.12.2015
42

2015
12 000

2016. a. majandusaasta aruanne

14



